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LUNDI

MARDI

MERCREDI

VENDREDI

8H25
9H10

9H10
10H

10H20
11HO5

11HOS
11H50

13H55
14H45

14H45
15H40




Liste téléphonique

Nome

{elephone

Infirmiere

Logopédiste

Pgychologue

Paychomotricienne







Calendrier annuel

Aot Septmbre Ocrtobre | Novembre | Décembre Janvier

1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2

3 3 3 3 3 3

4 4 4 4 4 4

5 5 5 5 5 5

6 6 6 6 6 6

7 7 7 7 7 7

8 8 8 8 8 8

9 9 9 9 9 9

10 10 10 10 10 10
1 11 11 11 1 "
12 12 12 12 12 12
13 13 13 13 13 13
14 14 14 14 14 14
15 15 15 15 15 1
16 16 16 16 16 10
17 17 17 17 7 7
18 18 18 18 18 18
19 19 19 19 19 19
20 20 20 20 20 20
21 21 21 21 21 21
22 22 20 22 22 22
23 23 23 23 23 23
24 24 o4 24 24 24
25 25 o5 25 25 25
26 26 26 26 26 26
27 27 57 27 27 27
28 28 28 28 28 28
29 29 29 29 29 29
30 30 30 30 30 30
31 31 31 31




maTtresse

d’écale

Calendrier annuel

Février Mars Awvril Mai Juin Juillet
1 1 1 1 1 1
2 2 2 2 2 2
3 3 3 3 3 3
4 4 4 4 4 4
5 5 5 5 5 5
6 6 6 6 6 6
7 7 7 7 7 7
8 8 8 8 8 8
9 9 9 9 9 9
10 10 10 10 10 10
L 1 1 1 1 11
12 12 12 12 12 12
13 13 13 13 13 13
14 14 14 14 14 14
15 15 15 15 15 15
16 16 16 16 16 16
17 17 17 17 17 17
18 18 18 18 18 18
19 19 19 19 19 19
20 20 20 20 20 20
21 21 21 21 21 21
22 22 22 22 22 22
23 23 23 23 23 23
24 24 24 24 24 24
25 25 25 25 25 25
26 26 26 26 26 26
27 27 27 27 27 27
28 28 28 28 28 28
29 29 29 29 29
30 30 30 30 30
31 31 31




Planning Plang de travail

ATELIERS
Plan 1 Semaine ....... Du........ AU ceiiiiee e
Plan 2 Semaine ....... Du........ AU teiiies e
Plan 3 Semaine ....... Du........ AU evniiie e
Plan 4 Semaine ....... Du........ AU ceiiiiee e
Plan 5 Semaine ....... Du........ AU ceiiier e
Plan 6 Semaine ....... Du........ AU evniiie e
Plan 7 Semaine ....... Du........ AU ceiiiiee e
Plan 8 Semaine ....... Du........ AU ceiiier e
Plan 9 Semaine ....... Du........ AU evniiie e
Plan 10 Semaine ....... Du........ AU eiiiite e
Plan 11 Semaine ....... Du........ AU teiiies e
Plan 12 Semaine ....... Du........ AU teiiiiee e
Plan 13 Semaine ....... Du........ AU eiiiite e
Plan 14 Semaine ....... Du........ AU teiiies e
Plan 15 Semaine ....... Du........ AU teiiiiee e
Plan 16 Semaine ....... Du........ AU eiiiite e
Plan 17 Semaine ....... Du........ AU ceiiier e
Plan 18 Semaine ....... Du........ AU teiiiiee et
Plan 19 Semaine ....... Du........ AU eiiiite e
Plan 20 Semaine ....... Du........ AU ceiiier e
Plan 21 Semaine ....... Du........ AU ceiiiiee et
Plan 22 Semaine ....... Du........ AU eiiiite e
Plan 23 Semaine ....... Du........ AU ceiiier e
Plan 24 Semaine ....... Du........ AU teiiiiee et
Plan 25 Semaine ....... Du........ AU eiiiite e
Plan 26 Semaine ....... Du........ AU ceiiiier e
Plan 27 Semaine ....... Du........ AU ceiiiiee e
Plan 28 Semaine ....... Du........ AU eiiiite e
Plan 29 Semaine ....... Du........ AU ceiiier e
Plan 30 Semaine ....... Du........ AU ceiiiier veneiee e
Plan 31 Semaine ....... Du........ AU eiiiite e
Plan 32 Semaine ....... Du........ AU ceiiier e




Qemaine ...
U e AU e

CCyyundi Mardi .... Mercredi

Mémento :

Absents : Absents : Absents :




& ®
ﬁ Jeudi .... Vendredi .... Devoirs :

Absents : Absents :

Divers : /@



AOUT

Abgences

SEPTEMBRE

OCTOBRE

Prénoms

27

28

29

30

31

11

12

17

18

19

20

21

24

25

26

27

28




OCTOBRE

Abgences

NOVEMBRE

\)

@

()
SIS

ls\

Prénoms

11

29

30

31

13

14

15

16

19

20

21

22

23

26

27

28

29

30
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DECEMBRE

Abgences

JANVIER

Prénoms |3

10

11

17

18

19

20

10

11

14

17

21

22

23

24

25




Abgences

JANVIER FEVRIER MARS

Prénoms |28|20|30|a1| 1|4 |5 |6|7 |8 |1|12|15]14 15 18 19]|20|21|2204 |5 |6 |7 |8]11|12
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\S‘ Abgences
MARS AVRIL MAI
Prénoms |18|19|20|21|22]25|26|27 |28 29 4|5 10[11 {1229 30 6|7 10




Abgences

MAI JUIN

Prénoms 13|14 (16|16 (17 §20(21 |22(23(24427|28]29|30|31Q 3|4 (|6|6(7 J10(11]|12(13|1417|18(19
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JUIN

Abgences

JUILLET

Prénoms

24

25

26

27

28




gm'* Notes ...




